
     
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                                           KZ-34/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 09 grudnia 2021r. 

oznaczenie sprawy KZ-34/2021         

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

ŚWIADCZENIE USŁUG WYDAWNICZYCH POLEGAJĄCYCH NA KOREKCIE 

JĘZYKOWEJ I PRZYGOTOWANIU POD WZGLĘDEM EDYTORSKIM 

ARTYKUŁÓW NAUKOWYCH W JĘZYKU ANGIELSKIM PUBLIKOWANYCH W 

CZASOPISMACH AWF WE WROCŁAWIU  

„HUMAN MOVEMENT” ORAZ „PHYSIOTHERAPY QUARTERLY” 

Sprawa nr KZ-34/2021 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.)  informuje się, że w dniu 08 grudnia 2021r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza 

nr 53/2021 z dnia 22 listopada 2021r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 08 grudnia 2021 r. złożono 2 oferty.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

a) Część I - Świadczenie usług wydawniczych polegających na korekcie językowej i 

przygotowaniu pod względem edytorskim artykułów naukowych w języku angielskim w 

czasopiśmie „Human Movement”. 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Doświadczenie 

korektorów 

40 % 

1. 
SKRIVANEK sp. z o.o. ul. Śniadeckich 17 00-645 

Warszawa  
46.123,00 20 

2.  
AD VERBUM Iwona Kresak ul. Przyjaźni 101/3 

53-030 Wrocław 
48.000,00 20 

 



 

 
 

b) Część II - Świadczenie usług wydawniczych polegających na korekcie językowej i 

przygotowaniu pod względem edytorskim artykułów naukowych w języku angielskim w 

czasopiśmie „Physiotherapy Quarterly”. 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Doświadczenie 

korektorów 

40 % 

1. 
SKRIVANEK sp. z o.o. ul. Śniadeckich 17 00-645 

Warszawa 
46.123,00 20 

2.  
AD VERBUM Iwona Kresak ul. Przyjaźni 101/3 

53-030 Wrocław 
48.000,00 20 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

PRZETARGOWEJ  

/…/ 

      dr  Sławomir Winiarski 
 

 
 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Szymon Kułaga tel. 347-34-48 

Wrocław 09.12.2021 r.  

T:260 


